
sobota 24.6. 2021

pořádá KČT, odbor TJ Nový Jičín
cyklistickou vyjížďku

NJ - Švédská skála - NJ (58 km)
Odjezd:
z NJ autobusového nádraží, Lídl v 7:55. Návrat v odpoledních hodinách.

Hlavní trasa:
z NJ směrem na Bernartice, Jeseník nad Odrou, přes Vražné na Odry,
směr Jakubčovice, u Heřmánek odbočíme na vyhlídku Švédská skála (kdo
tu odbočku nezná, ať se drží někoho kdo ji zná).
Zpět přes Odry, Mankovice, Suchdol nad Odrou, Kunín a po cyklostezce
do NJ.
Celkové převýšení 300 nahoru, 300 dolů

Možnosti:
nazpět to můžete vzít z Oder přes Pohoř a Kletné nebo jakkoliv jinak.

Podmínky účasti:
znalost silničních pravidel
povinná cyklistická výbava určená zákonem
osoby mladší 18-ti let pouze se zákonným zástupcem (a přilba nutná)

Doporučuji:
cyklistickou přilbu, zámek na kolo, sluneční brýle, pumpička, lepení na duše a další nástroje na
běžné defekty, dostatek vody, kartičku ZP, drobnosti na doplnění energie, např. tyčinka, ovoce,
hroznový cukr, telefon s GPS a natrasovanou mapou, vhodné oblečení.

Možnosti občerstvení:
z vlastních zásob až na Švédské skále, při návratu zpět mohou zájemci zajet o kousek dál na
Panna Marie ve Skále, kde je pár restaurací, ostatní hospody/restaurace budou o náhodě.

Veškeré výdaje si každý účastník hradí sám. Účast je na vlastní nebezpečí a případné defekty
budeme řešit individuálně a svépomocí. Případný odvoz nepojízdného kola není zajišťěn.

Dotazy a přihlášky pište na email kvita.milan@gmail.com.
Cyklovyjížďka se uskuteční za účasti alespoň tří osob.

Plánuji vyrazit “téměř” za jakéhokoliv počasí, aktuální informace sledujte na našem webu.

Na vyjížďku vás zve Milan Kvita

mailto:kvita.milan@gmail.com

